به پيشنهادهايي که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
4- تاريخ  بازگشايي پيشنهادها: ساعت10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1404/10/24 می باشد .

5- مبلغ برآورد انجام کار217.078.024.000 ریال
6- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه :  به حروف مبلغ :  نه میلیارد و سیصد و شصت و دو میلیون و سیصد و چهل هزار و به عدد 9.362.340.000 ريال 

است که می بایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.
7- مدت انجام : 7 ماه .

8- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو  الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه باشند بازگشایی 
نخواهد شد .